Appellatio an extinguat vel suspedat. pmu-  
tiatu vide in Rica de appella. in & si. renoco  
in dubium an per appellatione int'positam  
extinguatur.

Appellatio an sit actio v'l exceptio vel gd  
vide in Rica de appella. i & si. ultimo bar. hic  
adcludit q appellatio.

Appellatio quoniam est vide in Rica de  
appella. i & si. quo s'm Var. i doc. qntplex.

Appellatio an sit mixti mgij vel iurisci-  
tionis vide in Rica de appella. in & si. ultio  
aduertas q appellatio d' esse mixti iurij  
i in. h. q solent. quando app. sit in & si. quo  
si a fini potentes appellare.

Arbitri a arbitratorz q male iudicat an te-  
neant vide i. l. i. p. de app. i & si. quo an  
arbitri q male iudicant cū & si. seq.

Appellatio vt sine dubio i piculo valent  
quo int'poneda e' vide i. l. i & si q i appella  
tioe i p' nobili cū & si. seq.

Appellatio ad plures simplicit' vel copu-  
latue v'l altnatue an valent vide i. l. i & si  
q in appellatio. de app. in si. in & si. querit  
hic Ange. i Jo. de imo.

Appellatio in scriptis i eius forma i etia  
vnu voce ponit in. l. i & si. in p. de appella  
i ibi ter. glo. i doc.

Appellator coram bontestis psonis ut pte-  
stat quando timeat de iudice vide in. l. i & si  
de appella. in & si. in glo. que dant ibi si fieri  
potest ut dixi eo. ti.

Apostoli an uno otertu cū appellatio pos-  
sunt peti in. l. i & si. de app. i & si. in eadē gl.  
in si. dic cōit tener' ut dixi in. l. i. de libell.  
dimisso.

Appellatio in scriptis pmo fieri debet et  
pollea porrigi. i. i & si. de app. i & si. adde aliq  
q erant notorij app.

Appellatoris libelli forma coraz iudice a q  
i ad quē i. l. i & si. de appella. i & si. querit hic  
Var. que erit forma.

Appellatio vnu ex plurib' cōdenatis an p-  
sit alio in. l. i & si. de app. i & si. in glo. in si.  
barti solunt i. l. si plusor. eo. ti.

Appellatio extiudicialis s'p' pot fieri in. l.  
a fini. i. de appella. i & si. nō s'm bar. q' hic  
nō appellat. i. cū & si. seq.

Appellari an possit ab actu extiudicali i. l.  
a fini. i. d' appella. i. si. i in. l. si. ybi late bar.  
i ibi dixi de appella. reci.

Appellatio in scriptis quando i qua forma  
int'poni debet in. La fina. i. si. in p. in & si. an  
aut' sufficiat q ego dicā notario.

Appellatio post. x. dies it' posita h' p'sentia  
etia post lapsa fatalia cōsensu p' tū nō valeat  
i. a fina. i. si. de appella. i & si. aduertas tamē  
ad vnum q li. et appellā.

Appellari potest etia p dānato ad mutila-  
tionē mebri i. p dānato ad mortē ciuilem  
ut. l. non tātum. de appella. in & si. in gl. bu-  
manitatis. i. b. i. j. de appella. reci.

Appellatione p tertiu int'posita p dānato  
ad mortem an sine mōdato potest psequi i  
l. non tātum. de appella. in & si. ultimo ad-  
uertas q' Val. i. v. l. aditos.

Appellari an possit ab uno caplo s'ne i an  
simpliciter appellādo ab omnib' caplis di-  
cat' appellātu in. L. appellāti. de appella. i. p.  
i in & si. in glo. i. ibi in alio z.

Arbitri plures an habeat necesse citas col-  
legaz quando plures fuerūt in allegatiōib'  
in. l. si plusor. de appella. in & si. i pro hoc  
etiam facit.

Appellatio nō admittit' in certis casibus  
de qbus in. l. i. stōne. de appella. i ibi dixi i  
p. - an sit vnu etiam si iudex appellatōi  
detulerit die in ea. l. in & si. nō casus in qbus  
iō' audi' appellans.

Appellatio forte an intelligat' etiam ab ex-  
jēs i. l. cū i vna. i. p. de app.

Accesso. i. u. an et quando potest peti p' se  
tentia p'ncipal i. l. cū i vna. de appella. i & si  
glo. i. ibi secus si p officiū iudicis.

Appellāti an possit a fina nulla i. l. si exp̄liz  
de appella. i & si. venio ad p'mu an a fina nul-  
la possit appellari.

Appellatio an sit actus iudicialis vel ex-  
iudicialis in. l. si exp̄ssum. de appella. in &  
aduertēdū tñ h' d' w. i. o. de ana. i. vide in. l.  
si. in p. eo. ti.

Appellari an possit omissis medijs tam d-  
ture ciuili q' de iuri. c' no. i. l. i. p'atores. i. p.  
de appella. per totum.

Arbitri electi a p'ribus auctoritate iudicis  
a fina an appelle. i. l. i. cōsensu. in p'. de  
appella. in & si. in glo. i. in si. aduertēdū.

Arbitri a fina nō appellat' an potest impla-  
cari officiū iudicis p modū suppl' catiois i  
l. ex cōsensu. in p. de appella. in & si. ad vnu  
etia aduertas.

Arbitri a fina an pacto fieri possit q' apel-  
let in. l. ex cōsensu. in p. de app. i. & si. quo

en possit fieri pacto.

Arbitri a sua an de iure cano, possit appellari in l. ex sensu in p. de appella in xsi quo an de iure cano.

Accessoria possunt in appellatione deducique non fuerint in principali deducta in l. negotiorum in p. de appell. i. vnu tene metu Appellatio interposita per seruū pro dno suo an sit fundit nulla v. aliqua et possit haberis rata in l. fi. de appella in p. in xsi ex hoc infert hic ange.

Appellationi interpositae an sit licitu renuntiare in l. i. s. a qui appella non licet, et addet quod habet in l. ab executori s. fi. de appella in xsi, et per istum tex. q. procurator dicit.

Si arbitriū boni viri q. laudū non potest reduci an potest fieri et renuntiari in l. i. s. a q. bus ap. non licet, in x. quero an sic pacto potest renuntiari.

Arbitrio boni viri reductioni quo et qua cautela potest renuntiari i. l. i. s. a q. appella, non l. i. x. et mod. predicti erit finis auge.

Arbitratoris dolus quo p. p. in l. i. s. a q. appella non licet, in xsi, quo g. p. p. dicti dolus, sed latius eo. s. in x. quo. et reuoco i. dubiu quo p. p. dolus.

Appellatio ante sua pendente iudicio coram iudice sine pris p. plentia an valeat in l. i. s. a quib. appella non licet, in xsi, quo una ps in iudicio.

Appellatione remota x. q. potest cu dicta cl'a com. cōmittere in l. i. a q. appella non licet interdū, in p.

Appellatione remota x. ista cl'a affidit tñ psonas noiatas i rescripto si non alias ut i. l. i. s. interdū, a q. appella non licet, i. x. non q. a sua iudicis dati.

Appellatione remota x. ante sua iudicem post sua aste liti q. inferio a principe omittit an valeat qd operet in l. i. s. interdū a q. appella non l. i. x. extra glo. oppono de l. fi. cum x. seq.

Appellatione remota x. qd iportat de iure civili ista cl'a in l. i. s. interdū, a q. appella non licet, in x. his g. pmissis.

Appellatione remota x. quid importat ista cl'a de iuri. cano. vel civili in l. i. s. interdū a q. appella non licet, i. x. querit hic ipatos delegat app. remota.

Appellatione remota effectus p. l. m. l. cl'e de iuri. cano. ponit in l. i. s. interdū, a quib. appella non licet, i. x. si non bñ declarat quid sit de iure.

Appellatione remota x. qd iportat illa cl'a de iure in l. i. s. interdū, a q. appella non licet

in x. p. l. est multu aduertedū.

Arbitri electi ex necessitate statuti v. mādato iudicis a sua potest appellari. l. i. s. interdū, a q. appella non licet, in xsi, i. eadem glo. ibi de arbitrii.

Auditore an heant ordinariā vel delegata iurisdictionē in l. i. s. i. quis t. a quo ap. in x. si auditores principia v. pape.

Appellare q. debet a delegato i. s. delegato a vicario ab auditori ab assessori in l. i. s. i. quis t. a quo appella in xsi, ex his oib. collige.

Appellantū tempus quādo incipit currere quādo sententia fertur sub dictō tacita v. expressa in l. i. quādo appella sit, in x. si non finis auge, q. licet a sententia x. i. in ea, l. i. bidū in x. si ac etiam predicta procedunt i. dictio expressa.

Absoluere q. aliquē non potest iudex potest tñ p. nūtiare absoluēdū in l. i. in p. q. appella sit, in xsi q. i. facit finis bal. i. d. meū.

Appellatio an sit delegabilis l. non vide i. l. i. s. solent, q. appella sit, in xsi quē si a sua potestatis appelle.

Appellari non debet coram honestis psonis q. potest hui copia iudicis ad quem in l. i. s. dies autem quādo appella sit, in x. si non q. ad hoc ut currat.